Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Stultas autem questiones et genealogias et contentiones et pugnas legis deuita. Sunt enim inutiles et vane. Hereticum hominem post unam et secundam correptionem deuita: sciens quia subuersus est qui eiusmodi est: et delinquit cum sit proprio iudicio condemnatus. Cum misero ad te artemam aut thytbicuz: festina ad me venire nicopolim. Tui enim fratris hyemare. Zenam legisperitum et appollu sollicitate premitte: ut nichil illis desit. Disceant autem et nostris bonis operibus preesse ad usus necessarios: ut non sint infructuosi. Salutant te qui mecum sunt omnes. Saluta eos qui nos amant in fide. Gracia dei cum omnibus vobis amen.

Explicit epistola ad thimum Incipit argumentum in epistolam ad philemonem.

Philemoni familiares litteras fecit pro Onesimo seruo eius: scribens ei ab urbe roma de carcere per superscriptum Onesimum.

Explicit argumentum. Incipit epistola ad philemonem.

Paulus vincetus christi ihesu et thimotheus frater: philemoni dilecto adiutori nostro et appie sorori carissime et arippo comilitoni nostro: et ecclesie que in domo tua est. Gracia vobis et pax a deo patre nostro et domino ihesu christo. Graciam ago deo meo semper memoriam tui faciens in orationibus meis audies caritatem tuam et fidem quam habes in domino ihesu et in omnibus sanctis: ut comunicatio fidei tue euidenter fiat in agnitione operis boni in christo ihesu. Gaudium enim magnum habui et consolationem in caritate tua: quia viscera sanctorum requieuerunt pro te frater. Propter quod multam fiduciam habens in christo ihesu imperandi tibi quod ad rem pertinet: propter caritatem magis obsecro cum sis

talis ut paulus senex nunc autem et vincetus ihesu christi: obsecro te pro meo filio quem genui in vinculis Onesimo qui tibi aliquando inutilis fuit: nunc autem et michi et tibi utilis: quem remisisti tibi. Tu autem illum ut mea viscera suscipere. Quem ego volueram mecum detinere: ut pro te michi ministraret in vinculis euangelii. Sine consilio autem tuo nichil volui facere: ut ne velut ex necessitate bonum tuum esset: sed voluntarium. Forsitan enim ideo discessit ad horam a te: ut eternum illum reciperes: iam non ut seruum sed pro seruo carissimum fratrem: maxime michi. Quanto autem magis tibi: et in carne et in domino. Si ergo habes me socium: suscipe illum sicut me. Si autem aliquid nocuit tibi aut debet: hoc michi imputa. Ego paulus scripsi mea manu. Ego reddam: ut non dicam tibi quod et te ipsum michi debes. Ita frater ego te fruor in domino: refice viscera mea in christo. Confidens in obedientia tua scripsi tibi: sciens quoniam et super id quod dico facies. Simul et para michi hospitium: nam spero per orationes vestras donari me vobis. Salutant te epafraas coeaptiuus meus in christo ihesu: mareus aristarchus demas et lucas adiutores mei. Gratia domini nostri ihesu christi cum spiritu vestro amen.

Explicit epistola ad philemonem. Incipit argumentum in epistolam ad hebreos.

Primum dicendum est cur apostolus paulus in hac epistola scribendo non habuerit morem suum: ut vel vocabulum nominis sui vel ordinis describeret dignitate. Hec causa est quod ad eos scribens qui ex cruciacione crediderant quasi gentium apostolus et non hebreorum: sciens quod eorum superbia suamque humilitatem ipse demonstrans meritum officii sui noluit auferre. Nam sibi modo etiam ihesus apostolus propter humilitatem in epistola sua nomen suum eadem ratione non protulit. Hanc ergo epistolam fecit apostolus ad hebreos ascriptam hebraica lingua misisse: cuius sensum et ordinem retinens lucas euangelista post excessum apostoli pauli greco sermone composuit.

Explicit argumentum Incipit epistola ad hebreos. Capitulum .i.